



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-29052026-272894
CG-OR-E-29052026-272894

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2378]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 13, 2026/वैशाख 23, 1948

No. 2378]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 13, 2026/VAISAKHA 23, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 13 मई, 2026

रेलवे अधिनियम, एक हजार नौ सौ नवासी की धारा बीस ए के तहत सूचना

का.आ. 2470(अ).—रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर कालुपडुघाट(KAPG)-कुहुडी(KUU) स्टेशनों के बीच KM. 503/23-25 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 237 का निर्माण", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, टांगी को खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर कालुपडुघाट (KAPG)- कुहुडी (KUU) स्टेशनों के बीच KM. 503/23-25 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 237 के निर्माण के संबंध में लिखित रूप में आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत

रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के पश्चात् और आवश्यक आगे की जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में “खोर्दा रोड डिवीजन के तहत हाँवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर कालुपड्डाघाट (KAPG)- कुहुडी (KUU) स्टेशनों के बीच KM. 503/23-25 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 237 का निर्माण” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक-1) यहां संलग्न है।

जिले का नाम:- खोर्दा

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची						
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-237 का निर्माण						
जिले का नाम:-खोर्दा, प्रभाग का नाम:-खोर्दा रोड, तहसीलदार:-टाँगी						
क्रम सं.	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि का प्रकार	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित जमीन (एकड़ में)	भूमि मालिक का नाम
1	रतनपुर	1743	निजी	0.029	0.192	लक्ष्मधर इंद्रजीत दलबेहुरा, प्रमोद चंद्र इंद्रजीत, भास्कर चंद्र इंद्रजीत, गोपाल चंद्र इंद्रजीत पिता का नाम गोपीनाथ इंद्रजीत दलबेहुरा जाति:खंडायत, गाँव:कुहुडी
2	रतनपुर	1743/3187	निजी	0.408		गदाधर प्रधान पिता का नाम मणि प्रधान जाति:खंडायत, गाँव:तालडीहि
3	रतनपुर	1743/2900	निजी	1.348		नगना पात्र, प्रह्लाद पात्र, कृष्णम्मा पात्र पिता का नाम बांक पात्र, जाति:चेलियागोला, गाँव:रतनपुर
4	रतनपुर	1744	निजी	0.22	0.042	चिंतामणि पटनायक, जदुमणि पटनायक, दंडपाणी पटनायक पिता का नाम नित्यानंद पटनायक, जाति:करण, गाँव:तालडीहि
5	रतनपुर	1746	निजी	0.195	0.005	इंद्रमणि पटनायक पिता का नाम हृषिकेश पटनायक, जाति:करण, गाँव:तालडीहि
6	रतनपुर	1745	निजी	0.195	0.178	सचिदानंद पटनायक पिता का नाम मुकुंद चरण पटनायक, निमाई चरण पटनायक, लोकेनाथ पटनायक, रघुनाथ पटनायक पिता का नाम गंगाधर पटनायक, जाति:करण, गाँव:तालडीहि
7	रतनपुर	1512/2261	सरकारी	1.592	0.188	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
8	रतनपुर	1511/	सरकारी	0.732	0.099	दक्षिण-पूर्वी रेलवे

		2262				
9	रतनपुर	1510/ 2263	सरकारी	0.299	0.193	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
10	रतनपुर	1755	निजी	0.066	0.002	प्रणनाथ सेन पिता का नाम उत्तछब सेन जाति:खंडायत गाँव:निजगांव
11	रतनपुर	1756	निजी	0.055	0.036	रेबती बेवा पति का नाम बाँच्छा राउत जाति:खंडायत, गाँव:तालडीहि
12	रतनपुर	1758	निजी	0.116	0.006	प्रणनाथ सेन पिता का नाम उत्तछब सेन जाति:खंडायत पिता का नाम
13	रतनपुर	1757	निजी	0.073	0.047	प्रणनाथ सेन पिता का नाम उत्तछब सेन जाति:खंडायत गाँव:निजगांव
14	रतनपुर	1761	निजी	0.409	0.018	कुलमणि दाश पिता का नाम लिंगराज दाश जाति:ब्राह्मण, गाँव:निजगांव
15	रतनपुर	1762	निजी	0.158	0.070	नब किशोर पातलसिंह पिता का नाम राम चंद्र पातलसिंह, गाँव:तालडीहि
16	रतनपुर	1763	निजी	0.231	0.059	प्रणनाथ सेन पिता का नाम उत्तछब सेन जाति:खंडायत गाँव:निजगांव
17	रतनपुर	1764	सरकारी	0.084	0.007	सार्वजनिक
18	रतनपुर	1765	निजी	0.334	0.001	प्रणनाथ सेन पिता का नाम उत्तछब सेन जाति:खंडायत गाँव:निजगांव
19	रतनपुर	1467/ 2398	निजी	0.07	0.007	प्रणनाथ सेन पिता का नाम उत्तछब सेन जाति:खंडायत गाँव:निजगांव
20	रतनपुर	1766/ 2399	निजी	0.15	0.009	प्रणनाथ सेन पिता का नाम उत्तछब सेन जाति:खंडायत गाँव:निजगांव
21	तालडीहि	150	निजी	0.006	0.048	मणि देवी पति का नाम कासिनाथ पलेई, जाति:खंडायत, गाँव:गोपाल प्रसाद
22	तालडीहि	150/ 587	निजी	0.007		रत्नाकर बेहरा पिता का नाम अंतरा बेहरा, जाति:कैबर्त, गाँव:गोपाल प्रसाद
23	तालडीहि	150/ 610	निजी	0.009		लक्ष्मीधर समान्तराय, दिगंबर समान्तराय, विद्याधर समान्तराय, हरिबंधु समान्तराय, अकुर समान्तराय, केदार समान्तराय, पिताम्बर समान्तराय पिता का नाम भ्रमरबर समान्तराय, ग्राम:तालडीहि
24	तालडीहि	150/ 616	निजी	0.07		गणेश्वर प्रुष्टी पिता का नाम नृसिंह प्रुष्टी जाति:बैश्य बनिया, गाँव:गोपाल प्रसाद
25	तालडीहि	150/ 723	निजी	0.146		बाऊरीबंधु साहू पिता का नाम धनि साहू जाति:गुडिया, गाँव:गोपाल प्रसाद
26	तालडीहि	155	सरकारी	0.221	0.042	सार्वजनिक

27	तालडीहि	149	सरकारी	0.428	0.041	सरकारी
28	तालडीहि	111	सरकारी	0.469	0.276	अनाबादी
29	तालडीहि	111/ 904	सरकारी	0.36		स्कूल और मास एजुकेशन विभाग, ओडिशा सरकार, मारफत सरकारी प्राथमिक स्कूल, तालडीहि
30	तालडीहि	111/ 552	निजी	0.085		श्रीमती उर्मिला देवी पति का नाम लक्ष्मण संताड़ा, गाँव:तालडीहि
31	तालडीहि	158	सरकारी	1.98	1.011	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
32	तालडीहि	67	सरकारी	1.655	0.648	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
33	तालडीहि	61	सरकारी	0.045	0.020	अनाबादी
34	तालडीहि	60	निजी	0.02	0.020	लक्ष्मीधर इंद्रजीत, चंद्रशेखर इंद्रजीत, प्रमोद चंद्र इंद्रजीत, गोपाल इंद्रजीत, भास्कर चंद्र इंद्रजीत, गोपीनाथ इंद्रजीत, बैद्यनाथ छोटाराय पिता का नाम गोविंद चंद्र इंद्रजीत, जाति:खंडायत, गाँव:कुहुडी
35	तालडीहि	59	निजी	0.645	0.149	कांभुपानी पटनायक, चंद्रमणि पटनायक पिता का नाम कुलमणि पटनायक, जाति:करण, गाँव-निजगाँव
36	तालडीहि	59/551	निजी	0.027		मनु साहू पति का नाम केदार साहू, जाति:गुड़िया गाँव:तालडीहि, कुहुडी, टाँगी
37	तालडीहि	59/613	निजी	0.145		कबेरी पातालसिंह पति का नाम बिजय कुमार पातालसिंह, जाति:खंडायत, गाँव:निजगाँव
38	तालडीहि	62	निजी	0.681	0.180	प्रदीप कुमार प्रधान, रवींद्र कुमार प्रधान, उपाराणी प्रधान, संध्यारानी प्रधान पिता का नाम बंशीधर प्रधान, जाति:खंडायत, गाँव: तलाडीही
39	तालडीहि	168	सरकारी	0.34	0.002	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
40	तालडीहि	169/ 473	निजी	0.025	0.023	कुलमणि दाश पिता का नाम लिंगराज दाश जाति:ब्राह्मण, गाँव:रतनपुर
41	तालडीहि	169/ 502	निजी	0.165	0.117	नव किशोर पाटलसिंह स्वर्गीय राम चंद्र पाटलसिंह के पुत्र, जाति:खंडायत, गाँव:तालडीहि
42	तालडीहि	169/ 474	निजी	0.07	0.062	नव किशोर पाटलसिंह स्वर्गीय राम चंद्र पाटलसिंह के पुत्र, जाति:खंडायत, गाँव:तालडीहि
43	तालडीहि	169	निजी	1.559	0.413	अनाबादी
44	तालडीहि	169/ 553	निजी	0.899		कौसल्या पाटलसिंह पति का नाम पाटलसिंह, आलोक पाटलसिंह, कल्पना पाटलसिंह, ज्योत्स्ना

						पाटलसिंह पिता का नाम खेत्रवासी पाटलसिंह, ग्राम:तालडीहि
45	तालडीहि	169/ 677	निजी	0.04		पूर्णचंद्र महापात्र पिता का नाम केशव महापात्र, मना महापात्र पति का नाम पूर्णचंद्र महापात्र जाति:खंडायत, गांव:तालडीहि
46	तालडीहि	166	सरकारी	0.35	0.002	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
47	तालडीहि	165	सरकारी	0.04	0.025	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
48	तालडीहि	164	सरकारी	2.665	0.363	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
49	तालडीहि	163	सरकारी	1.7	0.421	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
50	तालडीहि	162	सरकारी	0.955	0.032	सार्वजनिक
51	तालडीहि	161	सरकारी	1.52	0.566	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
52	तालडीहि	171	निजी	1.358	0.433	नंद किशोर मानसिंह पिता का नाम महेश्वर मानसिंह जाति:खंडायत, गांव:निजगांव
53	तालडीहि	171/ 601	निजी	0.025		रामचंद्र पलाई, लक्ष्मण पलाई, खाती पलाई, पांडव पलाई, जुगल पलाई पिता का नाम बाउरिबंधु पलाई, ग्राम:तालडीहि, थाना:टांगी
54	तालडीहि	171/ 602	निजी	0.162		रामचंद्र पलाई, लक्ष्मण पलाई, खाती पलाई, पांडव पलाई, जुगल पलाई पिता का नाम बाउरिबंधु पलाई, ग्राम:तालडीहि, थाना:टांगी
55	तालडीहि	171/ 603	निजी	0.024		अश्विनी कुमार साहू पिता का नाम नब किशोर साहू, जाति:गुडिया, गाँव:तालडीहि
56	तालडीहि	171/ 629	निजी	0.057		लक्ष्मधर महाराणा, मुकुंद महाराणा पिता का नाम रघुनाथ महाराणा, प्रतीमा महाराणा पति का नाम सदाशिव महाराणा, प्रीतम महाराणा पिता का नाम सदाशिव महाराणा, प्रफुल्ल महाराणा, प्रमोद चंद्र महाराणा, सत्यभामा महाराणा, तिल्लत्तमा महाराणा पिता का नाम रघुनाथ महाराणा गांव:तालडीहि
57	तालडीहि	171/ 675	निजी	0.024		कृष्णा साहू, नबाघना साहू पिता का नाम श्यामा साहू, गांव:तालडीहि
58	तालडीहि	171/ 533	निजी	0.225	0.017	गगन भुजबल पिता का नाम नरसिंह भुजबल, जाति:खंडायत, गांव:गोपाल प्रसाद तालडीहि
59	तालडीहि	171/ 534	सरकारी	1.552	0.581	संरक्षित अनाबादी
60	तालडीहि	171/ 534/ 916	सरकारी	0.45		अनाबादी

61	तालडीहि	190	सरकारी	0.93	0.001	अनाबादी
62	तालडीहि	172	सरकारी	0.83	0.008	सार्वजनिक
63	तालडीहि	69	निजी	0.85	0.315	नब किशोर पातलसिंह पिता का नाम राम चंद्र पातलसिंह, गांव:तालडीहि
64	तालडीहि	68	सरकारी	0.345	0.024	सार्वजनिक
65	तालडीहि	110/ 471	सरकारी	0.217	0.009	सार्वजनिक
66	तालडीहि	71	निजी	0.175	0.002	नब किशोर पातलसिंह पिता का नाम राम चंद्र पातलसिंह, गांव:तालडीहि
67	तालडीहि	110	सरकारी	0.169	0.025	अनाबादी
68	तालडीहि	106	सरकारी	0.613	0.010	अनाबादी
				TOTAL	7.045	

[फा. सं. सीएओ/सीओएन/आरएसपी/बीबीएस/2025/आरओबी संख्या 237/20ए]

महेंद्र पित्ताला, मुख्य अभियंता (निर्माण-III)

MINISTRY OF RAILWAYS

[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 13th May, 2026

Notice under Section 20A of the Railways Act, 1989

S.O. 2470(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 1989 (24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.No.237 at KM. 503/23-25 between Stations Kalupadaghat (KAPG)-Kuhuri (KUU) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division.” in Khurda district in the state of Odisha, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition (CALA) & Tahasildar, Tangi for Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.No.237 at KM.503/23-25 between Stations Kalupadaghat(KAPG)-Kuhuri(KUU) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely “Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C. No. 237 at KM. 503/23-25 between Stations Kalupadaghat (KAPG)-Kuhuri (KUU) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division)” in Khurda district in the state of Odisha.

Name of District:-Khurda

Annexure-I

LAND SCHEDULE						
Name of the Project:- Construction of ROB-237						
Name of the District:-Khurda, Name of the Division:-Khurda Road, Name of the Tahasil:-Tangi						
Sl. No.	NAME OF VILLAGE	PLOT No.	Type of Land	Total area in Acres	Acquired Area in ACRES	Name of the Land owner
1	Ratanpur	1743	Private	0.029	0.192	Laxmidhar Indrajit Dalbehura, Pramod Chandra Indrajit, Bhaskar Chandra Indrajit, Gopal Chandra Indrajit C/o Gopinath Indrajit Dala Behera Caste:Khandayat, Vill: Kuhuri
2	Ratanpur	1743/3187	Private	0.408		Gadadhara Pradhan S/o Mani Pradhan Caste:Khandayat, Vill: Taladihi
3	Ratanpur	1743/2900	Private	1.348		Nagana Patra, Prahalad Patra, Krishnamma Patra C/o Banka Patra, Caste:Cheliagola, Vill:Ratanpur
4	Ratanpur	1744	Private	0.22	0.042	Chintamani Pattanaik, Jadumani Pattanaik, Dandapani Pattanaik C/o Nityananda Pattanaik, Caste: Karana, Vill: Taladihi
5	Ratanpur	1746	Private	0.195	0.005	Indramani Pattanaik S/o Hrushikesh Pattanaik, Caste:Karana, Vill: Taladihi
6	Ratanpur	1745	Private	0.195	0.178	Sachidananda Pattanaik S/o Mukund Charan Pattanaik, Nimai Charan Pattanaik, Lokanath Pattanaik, Raghunath Pattanaik S/o Gangadhar Pattanaik Caste: Karan, Vill: Taladihi
7	Ratanpur	1512/2261	Govt.	1.592	0.188	South Eastern Railway
8	Ratanpur	1511/2262	Govt.	0.732	0.099	South Eastern Railway
9	Ratanpur	1510/2263	Govt.	0.299	0.193	South Eastern Railway
10	Ratanpur	1755	Private	0.066	0.002	Prananatha Sena S/o Utchab Sen Caste: Khandayat Vill:Nijigaon
11	Ratanpur	1756	Private	0.055	0.036	Rebati Beba W/o Bancha Rout Caste: Khandayat, Vill: Taladihi
12	Ratanpur	1758	Private	0.116	0.006	Prananatha Sena S/o Utchab Sen Caste: Khandayat Vill:Nijigaon
13	Ratanpur	1757	Private	0.073	0.047	Prananatha Sena S/o Utchab Sen Caste: Khandayat Vill:Nijigaon
14	Ratanpur	1761	Private	0.409	0.018	Kulamani Dash S/o Lingaraj Dash Caste: Bramhin, Vill:Nijigaon
15	Ratanpur	1762	Private	0.158	0.070	Naba Kishore Patalsingh S/o Rama Chandra Patalsingh Vill: Taladihi
16	Ratanpur	1763	Private	0.231	0.059	Prananatha Sena S/o Utchab Sen Caste: Khandayat Vill:Nijigaon
17	Ratanpur	1764	Govt.	0.084	0.007	Public
18	Ratanpur	1765	Private	0.334	0.001	Prananatha Sena S/o Utchab Sen Caste: Khandayat Vill:Nijigaon
19	Ratanpur	1467/2398	Private	0.07	0.007	Prananatha Sena S/o Utchab Sen Caste: Khandayat Vill:Nijigaon
20	Ratanpur	1766/2399	Private	0.15	0.009	Prananatha Sena S/o Utchab Sen Caste: Khandayat Vill:Nijigaon
21	Taladihi	150	Private	0.006	0.048	Mani Dei W/o Kasinath Palei, Caste: Khandayat, Vill:Gopal Prasad
22	Taladihi	150/587	Private	0.007		Ratnakar Behera S/o Antara Behera, Caste: Kaibarta, Vill:Gopal Prasad

23	Taladihi	150/ 610	Private	0.009		Laxmidhar Samantaray, Digamber Samantaray, Bidyadhar Samantaray, Haribandhu Samantaray, Akrur Samantaray, Kedar Samantary C/o Bhramarabara Samantaray Vill: Taladihi
24	Taladihi	150/ 616	Private	0.07		Ganeshwara Prusty S/o Nrusingha Prusty Caste: Baisya Bania, Vill: Gopal Prasad
25	Taladihi	150/ 723	Private	0.146		Bauribandhu Sahu S/o Dhani Sahu Caste: Gudia, Vill: Gopal Prasad
26	Taladihi	155	Govt.	0.221	0.042	Public
27	Taladihi	149	Govt.	0.428	0.041	Govt.
28	Taladihi	111	Govt.	0.469		Anabadi
29	Taladihi	111/ 904	Govt.	0.36	0.276	School & Mass Education Department, Odisha Government, Marfat Government Primary School, Taladihi.
30	Taladihi	111/ 552	Private	0.085		Srimati Urmila Dei W/o Laxman Santara, Vill: Taladihi
31	Taladihi	158	Govt.	1.98	1.011	South Eastern Railway
32	Taladihi	67	Govt.	1.655	0.648	South Eastern Railway
33	Taladihi	61	Govt.	0.045	0.020	Anabadi
34	Taladihi	60	Private	0.02	0.020	Laxmidhar Indrajit, Chandrasekhar Indrajit, Pramod Chandra Indrajit, Gopal Indrajit, Bhaskar Chandra Indrajit C/o Gopinath Indrajit, Baidyanath Chotra S/o Gobind Chandra Indrajit Caste: Khandayat, Vill: Kuhudi
35	Taladihi	59	Private	0.645	0.149	Kambhupani Pattanaik, Chandramani Pattanaik C/o Kulamani Pattanaik, Caste: Karana, Vill: Nijagaon
36	Taladihi	59/551	Private	0.027		Manu Sahu W/o Kedar Sahu, Caste: Gudia, Vill: Taladihi, Kuhudi, Tangi
37	Taladihi	59/613	Private	0.145		Kaberi Patalsingh W/o Bijay Kumar Patalsingh, Caste: Khandayat, Vill: Nijagaon
38	Taladihi	62	Private	0.681	0.180	Pradeep Kumar Pradhan, Rabindra Kumar Pradhan, Usharani Pradhan, Sandhyarani Pradhan C/o Banshidhar Pradhan, Caste: Khandayat, Vill: Taladihi
39	Taladihi	168	Govt.	0.34	0.002	South Eastern Railway
40	Taladihi	169/ 473	Private	0.025	0.023	Kulamani Dash S/o Lingaraj Dash Caste: Bramhan, Vill: Ratanpur
41	Taladihi	169/ 502	Private	0.165	0.117	Naba Kishore Patalsingh S/o Late Ram Chandra Patalsingh, Caste: Khandayat, Vill: Taladihi
42	Taladihi	169/ 474	Private	0.07	0.062	Naba Kishore Patalsingh S/o Late Ram Chandra Patalsingh, Caste: Khandayat, Vill: Taladihi
43	Taladihi	169		1.559		Anabadi
44	Taladihi	169/ 553	Private	0.899	0.413	Kousalya Patalsingh W/o Khetrabasi Patalsingh, Alok Patalsingh, Kalpana Patalsingh, Jyotsna Patalsingh C/o Khetrabasi Patalsingh, Vill: Taladihi
45	Taladihi	169/ 677	Private	0.04		Purnachandra Mahapatra S/o Keshab Mahapatra, Mana Mahapatra W/o Purnachandra Mahapatra, Caste: Khandayat, Vill: Taladihi
46	Taladihi	166	Govt.	0.35	0.002	South Eastern Railway
47	Taladihi	165	Govt.	0.04	0.025	South Eastern Railway
48	Taladihi	164	Govt.	2.665	0.363	South Eastern Railway
49	Taladihi	163	Govt.	1.7	0.421	South Eastern Railway
50	Taladihi	162	Govt.	0.955	0.032	Public
51	Taladihi	161	Govt.	1.52	0.566	South Eastern Railway

52	Taladihi	171	Private	1.358	0.433	Nand Kishore Mansingh S/o Maheswar Mansingh Caste:Khandayat, Vill:Nijagaon
53	Taladihi	171/601	Private	0.025		Ramachandra Palai, Laxman Palai, Khati Palai, Pandab Palai, Jugal Palai C/oBauribandhu Palai, Vill: Taladihi, P.S.Tangi
54	Taladihi	171/602	Private	0.162		Ramachandra Palai, Laxman Palai, Khati Palai, Pandab Palai, Jugal Palai C/oBauribandhu Palai, Vill: Taladihi, P.S.Tangi
55	Taladihi	171/603	Private	0.024		Aswini Kumar Sahu S/o Naba Kishore Sahu, Caste:Gudia, Vill: Taladihi
56	Taladihi	171/629	Private	0.057		Laxmidhar Maharana, Makunda Maharana S/oRaghunath Maharana, Pratima Maharana W/o Sadashiba Maharana, Pritam Maharana S/o Sadashib Maharana, Prafulla Maharana Pramod Chandra Maharana, Satyabhama Maharana, Tillattama Maharana C/o Raghunath Maharana Vill: Taladihi
57	Taladihi	171/675	Private	0.024		Krushna Sahu, Nabaghana Sahu S/o Shyama Sahu Vill: Taladihi
58	Taladihi	171/533	Private	0.225	0.017	Gagan Bhujabala S/o Narasingh Bhujabal, Caste: Khandayat, Vill:Gopal Prasad Taladihi
59	Taladihi	171/534	Govt.	1.552	0.581	Protected Anabadi
60	Taladihi	171/534/916	Govt.	0.45		Anabadi
61	Taladihi	190	Govt.	0.93	0.001	Anabadi
62	Taladihi	172	Govt.	0.83	0.008	Public
63	Taladihi	69	Private	0.85	0.315	Naba Kishore Patalsingh S/o Late Ram Chandra Patalsingh, Caste:Khandayat Vill: Taladihi, PO:Kuhudi, P.S.TangiDist.Khurda
64	Taladihi	68	Govt.	0.345	0.024	Public
65	Taladihi	110/471	Govt.	0.217	0.009	Public
66	Taladihi	71	Private	0.175	0.002	Naba Kishore Patalsingh S/o Late Ram Chandra Patalsingh, Caste:Khandayat Vill: Taladihi, PO:Kuhudi, P.S.TangiDist.Khurda
67	Taladihi	110	Govt.	0.169	0.025	Anabadi
68	Taladihi	106	Govt.	0.613	0.010	Anabadi
				TOTAL	7.045	

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2025/ROB No. 237/20A/]

MAHENDER PITTALA, Chief Engineer (Con.-III)